
Zarządzenie Nr 21/22 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 17 lutego 2022 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Lidzbarku 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu  

przemocy w rodzinie (Dz. U. 2021 poz. 1249 ze zm.) § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 2 lit. b Uchwały  

Nr VIII/83/19 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 20 maja 2019r. w sprawie: trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Lidzbarku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. 2019 poz. 3207), zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 .  
 

Odwołuję ze składu Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lidzbarku 

1) Danutę  Bojanowską  -  Obłudę     -  Kierownik  Filii  Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Lidzbarku, 

2) Izabelę Pietras - pracownik socjalny MOPS L-k, 
 
 

§ 2 .  
 

Powołuję do składu Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lidzbarku: 
1) Karolinę Szczepańską - pracownik socjalny MOPS Lidzbark, 

2) Justynę   Burzyńską  -   Kierownik  Filii   Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Lidzbarku, 

 
 

§ 3 .  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


